Página 82   31 de Outubro de 2022 Nº 28.363
<BEGIN:1398287:82>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 083/2022 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT, através de

sob o Nº 083/2022; TIPO: Menor Preço por item; OBJETO: Registro de preço

para atender as necessidades das escolas municipais e da secretaria de
educação do município de Nova Canaã do Norte/MT. ABERTURA DA

INTEGRA do EDITAL: por meio do site: www.portaldecompraspublicas.
com.br e no site da Prefeitura: www.novacanaadonorte.mt.gov.br.

Nova Canaã do Norte/MT, em 27 de outubro de 2022.

ELAINE DOS REIS

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 084/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT, através de

sob o Nº 084/2022; TIPO: Menor Preço por Item; OBJETO: Aquisição
de implementos agrícolas, composta por plaina agrícola autonivelante,

de 410 litros, para atender entorno de 190 famílias da Comunidade Rondon
no município de Nova Canaã do Norte/MT. ABERTURA DA SESSÃO DE

Por meio do Site www.portaldecompraspublicas.com.br; INTEGRA do
EDITAL: por meio do site: www.portaldecompraspublicas.com.br e no site
da Prefeitura: www.novacanaadonorte.mt.gov.br.

Nova Canaã do Norte/MT, em 27 de outubro de 2022.

ELAINE DOS REIS
<END:1398287:82>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1398239:82>

LICENÇA POR ADESÃO E COMPROMISSO - LAC

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA, CNPJ nº
03.238.920/0001-30, torna público que requereu à Secretaria de Estado
de Meio Ambiente - SEMA/MT, a Licença por Adesão e Compromisso -

Nova Olímpia - MT.

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO
LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRONICO 019/2022/PMNO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 207/2022/PMNO

ORGÃO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO
DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA
DE VEÍCULOS DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT. LICITANTE
VENCEDOR: empresa COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS NOVA OLIMPIA

Nova Olímpia/MT, 28 de outubro de  2022.
JOSÉ ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL DE
NOVA OLÍMPIA MT.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 12000019/2022/
PMNO

REF: AO PREGÃO ELETRONICO 019/2022/PMNO, PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 207/2022/PMNO, ORGÃO GERENCIADOR:
O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT, inscrito no CNPJ Nº
03.238.920/0001-30. FORNECEDOR REGISTRADO: COMERCIAL
DE COMBUSTIVEIS NOVA OLIMPIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

reais). OBJETO o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇAO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA
FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT, DOTAÇAO
ORÇAMENTARIA: 090900120601003222477339030000015000000000,
12120021751200102289339030000015000000000,121200104121000722
84339030000015000000000,121200318122003822913390300000150000
00000,05050031236500122074339030000015001001000,0505001121220
012037339030000015001001000,05050021236100132057339030000015
750000000,07070020824400252191339030000016600000000,07070020
824400262310339030000015000000000,07070020824400252211339030
000015000000000,07070010811220024218633903000001500000000004
040010412300062034339030000015000000000,02020010412200022008
339030000015000000000,03030010412200032021339030000015000000
000,06060021030200202154339030000015001002000,06060021030200
202167339030000016000000000,60600210304002121703390300000160
00000000,06060021012200182123339030000015001002000,060600210
30100192130339030000015001002000,080800215452003622363390300
00015000000000,08080032678200372240339030000017590000000, 080

800326782003722403390300000015000000000. VIGÊNCIA: 28/10/2022
ATÉ 28/10/2023.
Nova Olímpia - MT, 28 de outubro de 2022.
JOSÉ ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL DE
NOVA OLÍMPIA MT.

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO
LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRONICO 019/2022/PMNO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 207/2022/PMNO

ORGÃO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO
DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA
DE VEÍCULOS DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT. LICITANTE
VENCEDOR: COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS NOVA OLIMPIA LTDA,

milhões e sessenta e dois mil reais).
Nova Olímpia/MT, 28 de outubro de 2022.
JOSÉ ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1398239:82>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1398170:82>

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2.022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público

DA ESCOLA MUNICIPAL MONTEIRO LOBATO, CONFORME

PLANILHAS INTEGRANTES DO EDITAL, data de abertura dos envelopes
17/11/2.022, às 9h00 (horário de Brasília)
sala de licitações, sito Avenida Expedição Roncador Xingu, 249 - centro
- St. Xavantina. Os Interessados se dirigirem a Comissão de Licitações no
endereço supracitado e/ou através do e-mail: licitacao@novaxavantina.
mt.gov.br ou site: https://www.novaxavantina.mt.gov.br/Publicacoes/

Nova Xavantina - MT, 28 de outubro de 2.022.
Marina Angélica Marca

Presidente da CPL

<END:1398170:82>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE
<BEGIN:1398165:82>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP 035/2022

Processo Licitatório 044/2022

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de
medicamentos para manutenção da Farmácia Básica, Hospital
Municipal e Unidades Básicas de Saúde
anexo I - termo de referência do edital.
A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - Estado de Mato
Grosso, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Sr. Silvano Pereira
Neves no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, torna público à vista do resultado conclusivo emitido pelo pregoeiro

Ar
Fiorenzano Distribuidora de Medicamentos Ltda. - ME, com proposta no
valor global de R$ 63.475,00 (sessenta e três mil, quatrocentos e setenta
e cinco reais) para os Itens 15, 26 e 52, HM Cirúrgica Ltda. com proposta
no valor global de R$ 101.947,70 (cento e um mil, novecentos e quarenta
e sete reais e setenta centavos) para os Itens 02, 04, 08, 11, 12, 13, 14,
24, 28, 29, 32, 36, 39, 40, 41, 42, 47, 49 e 51,  Hospvida Ltda. - EPP, com
proposta no valor global de R$ 11.783,00 (onze mil, setecentos e oitenta
e três reais) para os Itens 06, 07, 17, 18, 19, 23, 25 e 46, Imperium Med
Distribuidora de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda. - ME,
com proposta no valor global de R$ 60.012,00 (sessenta mil e doze reais)
para os Itens 37, 38 e 43, Luvermed Distribuidora de Medicamentos
Ltda., com proposta no valor global de R$ 2.119,20 (dois mil cento
e dezenove reais e vinte centavos) para os itens 10 e 31, Med Vitta
Comercio de Produtos Hospitalares Ltda., com proposta no valor global
de R$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais) para os itens 27 e 33,
Proline Material Hospitalar EIRELI, com proposta no valor global de R$
22.000,00 (vinte e dois mil reais) para o item 016 e WF Distribuidora de
Medicamentos Ltda. - ME, com proposta no valor global de R$ 20.233,05
(vinte mil, duzentos e trinta e três reais e cinco centavos) para os itens
01, 03, 30, 34 e 50. Diante do exposto, RATIFICO a adjudicação proferida
pelo pregoeiro e HOMOLOGO a presente licitação nos termos do edital de

de 2022. SILVANO PEREIRA NEVES Prefeito Municipal
<END:1398165:82>